



## Vi trenger valgkomite!

Vi har fått flere nye medlemmer, men vi trenger 2 personer i valgkomiteen. Hvis du er interessert ta kontakt med å sende e-post til: ["webansvarlig@sandnesbluesklubb.no"](mailto:webansvarlig@sandnesbluesklubb.no)

Vi fortsetter med konserter annenhver onsdag, og har booket en lørdagskonsert (T-dans) 28.10 med The Bonanzas på SYD VEST.

### KONSERTER OKTOBER 2023:



**Onsdag 11. oktober, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30**

Funkyfized

Soulbandet Funkyfized er et kraftfullt band fra Stavanger med føttene godt plantet i soulmusikken fra 60. og 70. tallet. Soul som mange betegner som en salig miks av gospel, rhythm & blues og funky rock har "spontane kroppsbevegelser" og høy energi som sitt kjennetegn. Når en kombinerer dette med 12 høypotente musikere med spilleglede som fornavn, og musikalsk sjarm som et våryrt kalvaslepp, må det bare bli fullt kjørr.

Bandet består av kjente og rutinerte musikere med lang fartstid fra mange lokale band og forskjellige musikalske sjangre.

## Besetning:

Vokal: Linn Kristin Berg og June Curling

Gitar: Alf Tengs-Pedersen

Bass: Thomas Ognedal Matre

Trommer: Knut Inge Godal

Keyboard: Steinar Oldereide

Trombone; Hans Morten Eckhoff

Trompet: Joar Helgøy og Morten Salthe

Sax: Adriaan Schonhage (bar), Thor Matias Solnes (alt)

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:  
<https://goticket.no/events/2023/funkyfized>



**Onsdag 25. oktober, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30**

**Redneck Allstars**

Et friskt band i blues/country/rock landskapet. Kanskje også med et snev av punk?

Kjell Breivik synger, spiller gitar og munnspeil En erfaren ringrev som har vært i bransjen i årtier. Har egen cd utgivelse bak seg med egne låter. Har vært vikarvokalist for Vestlandsfanden i 2023.

Sigve Drange synger og spiller gitar. Drangen er en låtskriver som skriver på norsk. Har 3 cd utgivelser med Saker og ting.

Joakim Osaland spiller gitar En allround gitarist som også spiller med Bankers og Saker og ting.

Halvard Josefsen er en erfaren bassist som gjennom mange tiår, og har spilt på de fleste lokale og nasjonale scener.

Morten Ims er en allrounder musiker. Han trakterer flere instrumenter og har produsert flere utgivelser med bl.a. Foggy Few og Greenland.

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:  
<https://goticket.no/events/2026/redneck-allstars>



**Lørdag 28. oktober, kl. 14:00 - SYD VEST - dørene åpner 13:30**  
The Bonanzas

The Bonanzas er soul revival band, satt sammen som et musikalsk kollektiv på 13 personer med en kompleks blanding av ulykkelige amatører og snørrhovne semiproffer. Noen av dem turnerer veien hver helg, mens andre synger daglig i dusjen.

Musikalsk har de latt seg bli sterkt inspirert av soundtracket til den fantastiske (og legendariske!) filmen The Blues Brothers. Låtene herfra har de kokt sammen med mye snax fra Stax og litt sukker fra Motown, før de valgte å krydre det hele med to gode dæsj "moderne" bluesrock arrangert til storbandformatet. Publikum møter i black dress & tie på deres konserter, akkurat som dem. En virkelig hyllest rhythm & blues og den rette stemningen for oss alle!

Billetter kjøpes i døra eller på GoTicket:  
<https://goticket.no/events/2028/the-bonanzas>



Ellers håper vi at vi får enda flere nye medlemmer i 2023. Medlemsavgiften for 2023 og frem til årsmøte i februar 2024 er på kr. 200-, (dvs. halv pris).

*Som klubb er vi helt avhengige av medlemsavgiften for å få «hjulene» i gang og konsertene til å gå rundt. Vi jobber for å få opp medlemsmassen og oppfordrer i den forbindelse alle medlemmer om å dele informasjon om våre konserter som legges ut på vår webside <https://sandnesbluesklubb.no/> og vår Facebook side <https://www.facebook.com/sandnesblues>. Vi oppfordrer også dere medlemmer om å tipse oss om unge lokale blues/roots musikere som kan opptre hos oss.*

*Vi skal ha konserter annenhver onsdag og har også planer om å avholde noen lørdagskonserter. Datoer vil bli annonsert så snart de er klar både på Facebook og websiden vår.*

- Vi oppfordrer alle til å bli **medlem og støtte** Sandnes Bluesklubb, medlemskap koster nå kun kr. **200,-** og kan gjøres på følgende måter:
- Meld deg inn på vår nye webside [sandnesbluesklubb.no](https://sandnesbluesklubb.no)
- betal medlemskap via goticket.no,
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: **3260.21.59352**
- betale i døra (kort) på onsdager.
- Ang påmelding / kjøp av medlemskap så SKAL også fødselsdato, eller fødselsår registreres grunnet statistikk i NBU.
- Ønsker du ikke oppgi fødselsdato så velg: 01.01 og ditt fødselsår

Merk **bank-innbetalingen** med:

**Medlemskontingent 2023, Fornavn-Etternavn samt telefonnummer og e-postadresse.**

## Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

Luta lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på [post@sandnesbluesklubb.no](mailto:post@sandnesbluesklubb.no) så sletter vi deg fra epost-lista vår.